
Technický list

TextFlow 12

Těsnicí prostředek na závity, 50 ml, ID výrobce: 577_EGFI

Údaje o objednávce

Artikové číslo 083321 577_EGFI

GTIN 5010266011998

Třída artiklu 04L

Popis

Provedení:
Těsnicí prostředky nahrazují konopí, těsnicí pásky a pasty, jsou odolné proti plynům, kapalinám,
vzduchu, vodě, olejům, uhlovodíkům a mnoha chemickým produktům. Dokonalý kontakt
s povrchem zaručuje 100% těsnost. Při montáži je před vytvrdnutím kdykoli možné povolit
nebo upravit polohu pomocí běžných nástrojů. Zbytky těsnicího prostředku neucpávají filtry ani
ventily.
Použití:
Okamžitý účinek utěsnění proti nízkým tlakům, vhodné pro všechny kovy.
Upozornění:
Před nanesením přípravku na zajištění šroubů očistěte části závitů univerzálním čisticím
prostředkem č. 083391 a č. 083392.

Technický popis

Označení nebezpečné látky GHS07: Vykřičník

Atribut názvu produktu 50 ml

Druh produktu Těsnící prostředky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 1/1


